ПРОТОКОЛ № 068
Заседания Регионального совета  Гильдии риэлторов Московской области

г. Раменское

«04» мая 2017 г.

Присутствовали:

Члены Совета: Симко Е.Б., Власенко С.В., Мамонтова О.Е., Нечипоренко О.Т., Новиков М.В., Степанищев И.Д., Хромов А.А., Целыковский А.А., Капралов А.И.
Приглашённые:
Шумов Михаил Борисович
Голубева Любовь Леонидовна

Седых Татьяна Николаевна

Сметанкин Николай Васильевич
По доверенности:   Новиков А.Ю. – на Симко Е.Б., Мазурин Н.М. – на Хромова А.А.,  Рудакова О.С. – на Симко Е.Б.
Отсутствовали: Боку Ен Ун, Трошина О.И., Туманова В.Ю.
Секретарь Регионального совета: Мазурина Н.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ

	№
	Вопрос
	Время
	Докладчик
	Документы

	1
	Утверждение повестки дня и регламента заседания Совета

	14.00
	14.05
	Симко Е.Б.
	Повестка дня

	2
	О соглашении, подписанном Российской Гильдией Риэлторов с ООО "Центр Недвижимости от Сбербанка"
	14.05
	15.05
	Симко Е.Б.,

Хромов А.А.

	3
	О развитии и продвижении системы совместных продаж на территории Московской области
	15.05
	16.05
	Симко Е.Б., Власенко А.А.

	4
	Об исключении из членов ГРМО ООО "Агентство недвижимости "Престиж-плюс" (г.Орехово-Зуево) по личному заявлению
	16.05
	16.10
	Мазурина Н.Ю.

	5
	О дате проведения заседания следующего Регионального совета ГРМО
	16.10
	16.15
	Мазурина Н.Ю.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ
	№
	Вопрос
	Докладчик
	Постановили
	Ответственный
	Срок

	1
	Утверждение повестки дня и регламента заседания Совета
	Симко Е.Б.
	1.  Утвердить повестку дня и регламент заседания Регионального совета.

	2
	О соглашении, подписанном Российской Гильдией Риэлторов с ООО "Центр Недвижимости от Сбербанка"
	Симко Е.Б.,

Хромов А.А.
	1. Информацию принять к сведению.
2. Не рекомендовать компаниям-членам ГРМО размещать объекты недвижимости на портале ДомКлик до решения вопроса организации коллективной выгрузки через Единую базу объектов недвижимости ГРМО.

	3
	О развитии и продвижении системы совместных продаж на территории Московской области
	Симко Е.Б., Власенко А.А.
	1. Информацию принять к сведению.

	4
	Об исключении из членов ГРМО ООО "Агентство недвижимости "Престиж-плюс" (г.Орехово-Зуево) по личному заявлению
	Мазурина Н.Ю.
	1. Исключить из членов ГРМО ООО "Агентство недвижимости "Престиж-плюс" (г.Орехово-Зуево) по личному заявлению.
2. Поручить Исполнительному аппарату проинформировать руководителя  компании о решении Регионального совета ГРМО и о недопустимости использования брэндов и эмблем «Российской Гильдии Риэлторов» и «Гильдии риэлторов Московской области» в своих фирменных бланках, на сайте компании, средствах рекламы и в PR материалах.
3. Удалить информацию о компании с сайта ГРМО.

	Мазурина Н.Ю.
	Май

	5
	О дате проведения заседания следующего Регионального совета ГРМО
	Мазурина Н.Ю.
	1. Датой проведения следующего заседания Регионального совета определить 21июня 2017 года.
	Симко Е.Б.

Мазурина Н.Ю.

Президент  ГРМО                                                                                                                            Е.Б.Симко
Секретарь Регионального совета                                                                                                   Н.Ю.Мазурина